de pte. p. x. x. x.

qā etiā dictū ē q p xpi passionē hberati fuimus a potestate diaboli q nichilominus vicem? q adhuc nocet hominib? qnrū ad animas tēptādo q qntoq; vcrādo qntū ad corp? est p noticia pleniori veritatis huius modi sciēdū q vt dicit sanctus tho. Potestas demonis in duob? cōsistit. s. impugnādo q detinēdo deuictos ex eo autē q qd impugnat? nō dū hū? factus est s; ex eo q victus est vt patet. ij. petri. ij. deuicerat autem diabolus totū genus humanū in primis patētib? q ei? dominabat? dum eos ad hoc secūdum suū volū dēdure rat vt nullus paradisi ianuā intrarē deuictū vnūquēq; singularit? dum eū ad pccm inclinat qā q facit pccm hū? est pccū. Potestatem s; diaboli qua victos detinet xps p passionem ammouet qntū ad sufficiēciā qquis nō qntū ad efficaciam nisi in illis qui vū? passionis suscipiūt p fidē q caritatez q sacramenta q per hoc dē bō mimiū euacuasse Vnd qā iā diabol? nō pōt impedire sanctos a cōsecutio ne glorie sicut faciebat āte Sed potestatem qua impugnat non euacuauit s; debilitauit dū ipm vicit q duz hominib? auxilia mīta ad resistēdū tribuit sicut sacramēta grāciam habūdātiorem q alia huiusmodi Vnde licz diabolus pmitat? temptare homines ad exercitiū q meritū sanctō rū nō tñ de facili superat in quantū homo plura remedia habet. Ad rō nes in opp. ad pma rñdet? negādo cōscānciam q rō est duplex Vna qā expulsiō demonū facta p exorcismos erat tāuz a corporib? nō ab anima

p. 145. p. 145. p. 145.

lib? Secūda rō est qā xps ppria v tute q potestate demones expelle bat tā de corporib? qz de animalib? Alij vero nō nisi medicata a deo vel diabolo. Ad secūda rñdet? negādo assumptū Vnd xps ad. q. ppositū si bi p discipulos Johānis tu es q ven tur? es an aliū expectamus hoc mo do rñdit dicēs Eūtes renūciate Jo. q audistis q vidistis ceci videt clau di ambulāt leprosi mūdant? .z. qñ di ceret cū ista facio ppa v tute pfecto ego sū q vctur? erat q non est alius expectād? Jte Jo. i. dicit si opera nō fecissem in eis que nemo aliū f. cre pccm nō haberet infidelitatis in me q ita p q virtuale ex opib? suis au quebat regnū suū q dominū vems se. Decipiebāt? aut iudei in hoc qā istud regnū xpi spūale futurū tēpo tale credebāt que errorem eis exclu dit xps dicēs Jo. xij. regnū meū nō est de hoc mūdo Ad terciā rñdet? si cut dictū est ad pma q hec de ista cō clusione

Hec terciā. q. circa illud beat? vctez q te portabit .z. sic pcedit q videt q nō fuit cōueniēs q xps carnem fumeret de femina. Primo sic sexus masculinus est nobilioz qz sexus feminin? s; ma gis deuit vt xps assumeret id quod est pfectū in humana natura s; vide tur q nō fuit cōueniēs q xps car nem assumeret de femina s; de viro sicut eua de costa abe viri formata ē Secūdo sic qāuz ex femina concepi tur vtero femineo clauditur s; deo q celli q terrā implet vt dē Jere. ij. nō cōpetit vt paruo femineo vtero

69

includat ergo videt q non debuit
cōcipi de femina. Tercio sic illi q cō
cipiūt de femina atqz immūditiam
patiūt. Vnde Job. xxv. nūquid pōt
hō apparere mūdus nat? de muliere
s; in xpo nulla immūditia esse debuit
ergo non videt fuisse conueniēs ut
carne de femina susciperet. In opp.
est euāgelii pns Rñō dicendū q li
cet filius dei carnez humanā assume
re potuerit de qūq; materia voluit
se cōueniētissimū tñ fuit ut de femi
na carne acciperet tñ pmo qā per hoc
tota natura nobilitata est. Vñ aug?
libro. lxxxij. q. hominis liberatio in
vetroq; sexu dicitur apparere q quia
virū oportebat suscipere qā sexus ho
norabilior est cōueniēs erat ut femi
nei sex? liberatio hūc appareret qā
ille v; de femina natus est cum se
cūdo qā p hoc veritas incarnatiōis
astruit nā ut dicit aug? in eplā ad
voluſianū si omnipotēs de? hominē
vbiq; formatum nō ex materno
vetro caularz s; repentinū affert
aspectib? nōne opinionem cōfirma
ret erroris nec hominem verū susce
pisse villo mō cōdet? a dū omnia mirā
biliter facit auferret qd mīsericordi
ter fecit sicut vero ita me et deum a
hominē mediator apparuit ut in vni
tate plone copulās vtrāq; naturaz
a solita sublimaret insolitis a solū
ta solitis tēparet tuz tercio a est rō
anselma qā p hūc modū cōplet? omī
diuersitas generatiōis humane eua
vero pducta est ex vtro sine femina
ceteri homines pducunt? ex vtro a
femina Vñ hoc qd rō qsi xpo relin
qbat? ppum ut pduceret? ex femi

na sine vtro. Ad rōnes in opp. ad p
mā rñdet? negādo onām a rō est qā
ideo q sexus masculinus nobilior ē
qz femininus ideo humanā naturā
in masculino sexu assumpsit ne tñ se
x? feminin? cōtēpneret? congruum
fuit ut carnez assumeret de femina
Vñ aug? dicit libro de agone xpia
no nolite vos ipsos cōtēpnere viri
filius dei virū suscepit nolite vos ip
sas cōtēpnere femine filius dei nat?
est ex femina. Ad secūdā rñdet? ne
gādo onām a rō est quia sicut dicit
aug? tercio libro cōtra faustū q hac
obiectione utebat? nō plane inq̄t ea
tholica fides q xpm filiū dei naturā
secūdum carnē credit ex v; gine villo
modo eūdē dei filiu? sic in vtro mu
lieris includi q exera nō sit qsi celī
a terre amministrationē deſuerit a
qsi a patre recesserit Vñ sic nō cō
ueniat xpo fm diuinitatem includi
in vtre femine pōt tñ conuenire rō
ne nature humane assumpit fm qm
potuit mor. sic fm diuinitatē immor
talis fuerit. Ad terciā rñdet? negan
do maiorez rō est qā immūditia illaz
patiūt? cōcepti ex coniugione maris
a femine hoc autēz nō habet locum
in cōceptione filij dī de spū sancto a
ex maria v; gine a ideo dicit dama?
.ij. libro q filius dei construxit sibi
ipsi ex castis a purissimis sanguini
bz carnē animatā anima rōnali.
¶ In dñica q̄ta est euāgelii ab hē
ths trāsmare .x. Jo. vi. Circa quod
possunt hec disputari. ¶
Primo vtrū cōueniētēz xps faciauit
qñq; milia hominū de qñq; panib?
q̄cepti sūt apud quēdā in societate